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Dallmeier Network Cable Optical Fibre LC/LC Multimode 10 m
Artikelnummer: 238571

Netzwerkkabel Lichtwellenleiter Multimode mit LC auf
LC Steckern, schwarz, UV-beständig und flexibel,
Länge 10 m

Hauptmerkmale

Multimode 10 m Länge

LC auf LC Stecker

Spezifikationen

Produktkennzeichnungen  
Hersteller-Nummer 007745

Ihr Ansprechpartner

VIDEOR E. Hartig GmbH
Carl-Zeiss-Straße 8
63322 Rödermark
Deutschland
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